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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2023, CLUB 

NORDICO DE JAVEA 

 

Allmänt 

Föreningens adress är: Club Nórdico de Javea 

Al cuidado de MBE 

Avinguda de Paris,33 

03730 Jávea 

 

Styrelsen: Ordförande Sune Persson 

Vice ordförande Kine Jangren 

Sekreterare Kine Jangren - suppleant Ewa Waldenstedt 

Medlemsansvarig Ragnhild Cederlund 

Ekonomiansvarig Marita Edvardsson 

Webmaster Christer Book 

 

Sektionsansvariga: Luncher Ewa Waldenstedt/ Gunnar Krueger, 

Christina Norlander, Laila Johansson 

 

Vandringar Anja Rosengren/ Karin och Anders Fransson 

Petanca Lars Magnusson 

 

 

 

 

 

 

2
0

2
4

-0
2

-2
6

 

 

 

 

h
tt

p
s:

//
cl

u
b

n
o

rd
ic

o
.o

n
e/

 

 

http://www.clubnordico.one/
https://clubnordico.one/


  

Sida 2 av 6 
 

Ja   Club Nordico.one de Javea   

 

 

Styrelsen 

I överensstämmelse med det program som presenterades för årsmötet 

2023 har styrelsen organiserat följande aktiviteter: 

Tredagarsresa till Cuenca provinsen i april månad. 

Föreslagna resor till Andalusien eller Madrid har inte genomförts på 

grund av ett litet 

intresse från medlemmarnas sida. Av samma orsak har inte en 

dagsutflykt till Novelda blivit genomförd. 

I november genomfördes en halvdags kurs i spansk matlagning med 

totalt 12 deltagare i familjen Barbro Björks hem, vilket vi är mycket 

tacksamma för. 

I oktober/november anordnades en kort kurs i spansk historia med 

inriktning på händelserna under morernas erövring av vårt närområde. 

Deltagare 9 medlemmar. 

Arbetsbeskrivningar har uppgjorts för de olika posterna i styrelsen, för 

att klart avgränsa ansvarsområdena men också för att underlätta 

nyrekrytering till dem. 

De ansvariga för ekonomi och medlemsregistret har iordningställt 

registrets alla data. 

Detta innehöll fel och många f.d. medlemmar eller icke betalande har 

eliminerats, vilket har krävt ett omfattande arbete. På så sätt har 

medlemsregistret reducerats från 331 till 228 som är de medlemmar, 

som har betalt årsavgiften. 

Styrelsen har också uppdaterat föreningens data i La Comunidad 

Valencias och Jàveas föreningsregister. 

Styrelsen har införskaffat ett elektroniskt certifikat för att kommunicera 

med myndigheterna 

Föreningen har bytt adress från en privat till en offentlig sådan i Javea i 

överensstämmelse med Jáveas Kommuns krav. 
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Lunchsektionen 

Första lunchen för året var den 28 februari på restaurang Attico i 

Javea. 50 personer kom och alla var mycket nöjda med såväl den goda 

maten och självklart den fantastiska utsikten. 

Mars lunchen blev samma dag som föreningens årsmöte den 28 mars 

på restaurang La Cumbre.Vi startade kl 12 med att föreningen bjöd på 

Cava därefter hölls mötet i ett separat rum på restaurangen. 46 

personer deltog och omdömet var bra service och god mat. 

Den 25 april ordnades en trevlig lunch på restaurang Montgo i Javea 

för endast 14 personer eftersom de flesta redan åkt till Sverige. Valet 

stod mellan en god meny eller paella som blev mycket uppskattat. 

Hösten började den 19 september på restaurang Beniasia i 

Benitachell. Det var inte så många medlemmar som var i Spanien vid 

den tiden, endast 19 personer deltog. Roligt att återse varandra efter 

sommaruppehållet. Härligt att sitta utomhus och det erbjöds god mat. 

Den 10 oktober firades den traditionella oktoberfesten/ picnic i Font 

Santa parken .Föreningen bjöd på cava. 49 personer kom till festen. 

Medlemmarna tog med egen mat och övrig dryck. Det ordnades en 

trevlig poängpromenad med fina priser. 

Den 14 nov. var lunchen i Denia på restaurang El Moli. Det har inte 

varit lätt att hitta någon restaurang där som håller bra priser.Trevlig 

personal och gemytlig restaurang.36 personer deltog på lunchen. 

Den 12 december var lunchen på restaurang Casa Marco i Benimarco. 

Tyvärr blev det inte något Luciatåg i år men hoppas att den traditionen 

kan tas upp igen nästa år. 15 personer deltog. 

Målsättningen för lunchverksamheten har varit att kunna organisera ca 

7-8 lunchtillfällen per år. Det är inte alltid lätt att hitta nya restauranger 

att besöka även om det har varit en önskan från lunchvärdarna. 

Lunchpriset har varit en fråga för dialog. Nästan alla priser har ökat 

under året, det slår igen på lunchpriserna också. 

Svår att hålla 25 euro gränsen om maten ska vara riktigt bra och vin / 

dryck ska ingå i priset. 
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Vi har också en önskan att helst sprida våra lunchrestauranger ifrån 

Calpe till Denia! 

Ansvarig: Ewa Waldenstedt 

 

Petancasektionen 

Ordinarie speldagar 

Vi har spelat Petanca i Pinosol Parken i Jávea två gånger i veckan, 

varje måndag och torsdag. Antalet deltagare vid varje speldag har 

varierat och som mest har ett 20-tal spelare deltagit. 

Nytt för 2023. 

Efter önskemål från flera medlemmar höll Petancan verksamheten i 

gång även under sommaren. Den mest intensiva värmen hanterades 

med tidigare starttid, parasoller och att en av banorna var delvis 

skugga. 

Med början av ”sommargänget” har spelare i Petancan varje torsdag 

efter spelet ätit lunch tillsammans på restauranger i närheten. Denna 

tradition fortsatte så även under hösten. 

Soppluncher. 

Petancasektionen har under året arrangerat två soppluncher i Pinosol 

Parken. I februari samlades 36 medlemmar för Petancaspel och 

efterföljande Gulaschsoppa med ost och bröd. I april samlades 27 

medlemmar till en Vårfest i parken. 

Dagens överraskning var att Bosse Westerblad som fyllde 80 år bjöd 

alla deltagare på maten denna dag. Det blev hurrarop och tacktal efter 

maten. Ett varmt Tack riktas till Bosse och Barbro för stor generositet 

denna dag och för all god mat de lagar åt oss. 

Underhåll och samarbete. 

Under året har förbättringsarbeten gjorts på vårt förråd, våra banor och 

området däromkring. Alla spelare har i gott kamratskap delat på såväl 

arbeten som kostnader som uppkommit i samband med detta. 

Ansvariga: Laila Johansson, Bosse Westerblad och Lars Magnuson 

http://www.clubnordico.one/
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Vandringssektionen. 

 

Under 2023 genomfördes 8 vandringar i föreningens regi. Den 23:e 

Januari i Tárbena-bergen, 9 km.  

Vandringsledare: Bippan Nordberg, 21 deltagare. 

 

Den 17:e februari vandrade vi i Cumbre-området. Närmare bestämt 

Benitachell Park Forestal la Granadella. Ca 8 km. 

Vandringsledare:Lars Lundström och vi var 23 deltagare 

Fredagen den 24:e mars vandrade vi i Benissa, Tossal del Moro. 

Längd 6 km. 

Vandringsledare: Lars Lundström & Sune Persson 29 deltagare 

11:april var vandringen på Sierra Aitana ́s norrsida. 

Vandringsledare: Bippan Nordberg & Anja Rosenberg. 23 deltagare. 

9:e maj besökte vi Xirles. Lätt vandring på 9 km. 

Vandringsledare Bippan Nordberg & Anja Rosenberg. 14 deltagare. 

Den 25 oktober tog Anja med oss på en 9 km lång vandring i Altea ́s 

omgivningar. 

Nästan rekord på deltagare 34 stycken. 

Den 22 nov tog Bippan & Anja med oss på en 7 km lång vandring i 

Mellena ́s omgivningar. 

Härliga olivlundar där vi även fick se hur oliverna pressas och 

provsmaka olivolja. Totalt 25 deltagare. 

Den 6:e december tog Anja med oss på en 6 km lång vandring i 

bergsterrängen sydväst om Gata de Gorgos. Vid det tillfället var vi 19 

vandrare. 

Ansvariga: Anja Rosenberg/Bippan Nordberg- Karin och Anders 

Fransson 
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Årsbokslut 

Budget 2023 jämfört med bokslut 2023 

En del av det legala arbetet gjordes redan 2022 därav mindre utgifter 

2023. 

I Administration ligger betalning för den adress föreningen hyr per år. 

Höga bankavgifter. I slutet av 2023 bytte föreningen till ett 

“företagskonto”, vilket kommer att sänka utgifterna under 2024. 

Föreningen har lagt ut mindre på bjudningar till medlemmarna. 

Styrelsen föreslår att årets överskott ackumuleras till tidigare års 

resultat. 

 

Budget 2024 

Styrelsen har budgeterat i linje med utgifterna under 2023 med 

undantag för en kraftig reducering av bankutgifterna. 
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